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16- Oda-TMMOB ‹l
Koordinasyon Kurulu ‹liflkileri
Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB) İl
Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreterliğini Şube
Sekreter Üyemiz M.Simavi BAKIR yürütmektedir.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği
Odamızın öncülüğü ve desteği ile Emek Platformu
KESK Şubeler Platformu, Demokrasi Platformu,
Kent Konseyi v.b demokratik kuruluşlarla işbirliği
içinde çalışmalarını sürdürmektedir.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Soğancı, Şubemizi ziyaret etti. (27 Temmuz 2006)

TMMOB İKK Toplantısı, TMMOB Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın katılımıyla
gerçekleştirildi. (23 Ağustos 2007)

KESK'in Şubemizi ziyareti. (12 Ekim 2006)

17- Faaliyetlerimiz
Oda Danışma Kurulu 1.Toplantısı yapıldı.

(04 Mart 2006)

TMMOB Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.
(16 Eylül 2006)

Oda Danışma Kurulu 2.Toplantısı yapıldı.
(16 Eylül 2006)

Odamızın 41. Genel Kurulu yapıldı.  (22-23 Nisan
2006)



59

TMMOB 39.Olağan Genel Kurulu  yapıldı.
(25-27 Mayıs 2006)

Oda Danışma Kurulu ve Sekreterler Saymanlar
Toplantısı yapıldı.  (24 Şubat 2007)

TMMOB Danışma Kurulu 1.Toplantısı yapıldı.
(03 Mart 2007)

Oda Danışma Kurulu 1.Toplantısı (4 Mart 2007)
TMMOB Danışma Kurulu 2. Toplantısı yapıldı.

(30 Eylül 2007)
İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinin açılışı

gerçekleştirildi. (25 Mart 2006-İzmir)
Öğrenci Üye Kurultayı (10 Mart 2007)
Sekreterler-Saymanlar Toplantısı yapıldı.

(15 Nisan 2006, 28 Mayıs 2006)
Kütahya Belediyesi ile Kütahya İl Temsilciliğimiz

arasında “Asansörlerin yıllık kontrolleri” ile ilgili
işbirliği protokolü imzalandı. (15 Nisan 2006)

Şube ve Temsilcilik Teknik Görevlileri ile toplantı
yapıldı. (12 Kasım 2007)

IV. Uçak Havac›l›k ve Uzay Mühendisli¤iKurultay›: Odamız adına Şubemiz Sekreteryalığında“IV. Uçak Havac›l›k ve Uzay Mühendisli¤iKurultay›” gerçekleştirildi. (12-13 Mayıs 2007)
Kurultaya 211 kişi katılmış, 18 adet bildiri
sunulmuştur. Kurultayın Bildiriler Kitabı ve Panel
Kitabı yayımlanmıştır.
Kurultayda; “Ülkemizde Havac›l›k Yat›r›mlar›n›nDe¤erlendirilmesi” ve “Ülkemizde HavayoluTafl›mac›l›¤›n›n De¤erlendirilmesi” konulu 2 adet
panel düzenlenmiştir.

Kurultay›n Sonuç Bildirgesi
Uluslararası teknolojik gelişmeleri dikkate alarak

ülke ve kamu yararını gözeten; Havacılık, Uzay,
Teknoloji ve bilim politikaları oluşturulmalı ve yaşama
geçirilmelidir.

Havacılık ve uzay sanayimiz savunma sanayi ile
sınırlı tutulmadan, bağımsızlık temelinde, ulusal
ölçekte belirlenecek bir strateji ile planlı olarak
geliştirilmelidir.

“Teknolojiyi yalnızca kullanan değil teknoloji
üreten bir toplum olma” hedefine ulaşabilmek için
mühendislik disiplinine her aşamada gereken önem
verilmeli ve ilgili yasal düzenlemelerde TMMOB,
Odamız ve TMMOB'ne bağlı Odaların görüşleri
mutlaka alınmalıdır.

Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendislerinin
eğitimlerinde, havacılık ve uzay sanayi sektörünün
istekleri göz önüne alınarak; Üniversite, Sanayi ve
TMMOB birlikteliğinde tartışılıp gerekli iyileştirmeler
yapılmalıdır.
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18- Etkinliklere Kat›l›m
4.Avrupa Sosyal Forumu: 04-07 Mayıs 2006

tarihlerinde Yunanistan'ın başkenti Atina'da
gerçekleştirilen 4.Avrupa Sosyal Forumu'na Genel
Merkez Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra
Şubemizden Şube Başkanı R.Erhan KUTLU ve Şube
Sekreteri M.Simavi BAKIR katıldılar.

6. Naz›m Hikmet ve Kuvayi Milliye fiehitleriniAnma Kültür ve Sanat Etkinlikleri: Nazım Hikmet,3 Haziran 2006 tarihinde ölümünün 43. yıldö-
nümünde, temsili mezarının bulunduğu Seyitgazi
ilçesine bağlı Doğançayır beldesinde düzenlenen
etkinlikle anıldı. Şube Başkanımız ve Şube Sekreteri-
miz, Teknik Görevliler katıldılar.

I.SMMH ve Mesleki Denetim Kurultay›:“Üye ler imizce  Gerçek lefl t i r i l en  SMMHizmetlerinin De¤erlendirilmesi, Karfl›lafl›lanSorunlar ve Çözüm Önerileri” gündemiyle 31 Mart2007 tarihinde Ankara'da toplandı. Kurultaya Şube
Sekreterimiz, Şube Müdürümüz, SMM Komisyonu
ve Doğalgaz Komisyonu Üyelerimizden olmak üzere
10 delege katıldı.

IV.‹fl Sa¤l›¤› ve Güvenli¤i Kongresi: Odamız
adına Adana Şube Sekreteryalığında 20-21 Nisan2007 tarihlerinde düzenlenen kongreye Şubemizden
Düzenleme Kurulu Üyesi Hasan KILINÇ ve İş
Güvenliği Komisyonu üyelerimiz delege olarak
katılmışlardır.

Uluslararas› Do¤algaz Kongresi ve Sergisi:
Oda Merkezimiz  tarafından düzenlenen etkinlik 03-05 May›s 2007 tarihlerinde Ankara'da 11 kamu kurum
ve kuruluşu, 6 sektörel kuruluş, 21 üniversite ve 7
sektörel derginin desteği ile gerçekleştirildi. Kongreye
Şube Başkanımız, SMM ve  Doğalgaz Komisyonu
üyeleri katıldılar.

Marka Kalite ve Teknoloji YönetimiSempozyumu: Odamız adına Gaziantep Şube
yürütücüğülünde 18-19 May›s 2007  tarihlerinde ger-
çekleştirilen etkinliğe  Sempozyum Düzenleme Kurulu
Üyesi Oğuz KEPEZ katılmıştır.

Enerji Verimlili¤i Kongresi: 01-02 Haziran2007 tarihlerinde İzmit'te gerçekleştirilen etkinliğe
Düzenleme Kurulu Üyesi Özcan TÜRKBAY, Şube
Başkanı R.Erhan KUTLU ve Şube Sekreteri M.Simavi
BAKIR katılmıştır.

LPG Kongresi: 07-08 Haziran 2007 tarihlerinde
Ankara'da gerçekleştirilen etkinliğe Şubemiz ve
Temsilciliklerimizdeki Teknik Görevliler ile LPG
sektöründe çalışan yetkililer katıldılar.

III. Günefl Enerjisi Sistemleri Sempozyumu:
Odamız adına Mersin Şube yürütücülüğünde  8-10Haziran 2007 tarihlerinde düzenlenen etkinliğe Şube
Başkanımız katılmıştır.

TMMOB Mühendisl ik,  ‹st ihdam veÜcretlendirme Sempozyumu: TMMOB adına
Makina Mühendisleri Odası tarafından  22-23 Eylül2007 tarihlerinde düzenlenen etkinliğe Şube Baş-
kanımız ve Sempozyum Düzenleme Kurulu Üyesi
Gürcan KARAMANLI katılmıştır.
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II. Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinalar›
Kongresi: TMMOB Makina Mühendisleri Odası ve
Tekstil Mühendisleri Odası adına Makina Mühen-
disleri Odası Gaziantep Şubesi sekretaryalığında 19-
20 Ekim 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğe
Şube Başkanımız katılmıştır.

II.T›bbi Cihazlar ‹malat› Sanayi Kongresi ve
Sergisi: Odamız adına Samsun Şube sekretaryalığında
19-20 Ekim 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen etkin-
liğe  Şube Sekreterimiz katılmıştır.

VIII.Ulusal Tesisat Mühendisli¤i Kongresi ve
Sergisi: Makina Mühendisleri Odası adına İzmir
Şubesi yürütücülüğünde 25-28 Ekim 2007 tarihleri
arasında gerçekleştirilen etkinliğe Şube Başkanımız,
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, MİEM Eğitmenlerimiz,
SMM Komisyonu ve Doğalgaz Komisyonu Üyeleri
katılmışlardır.

VI.Endüstri -‹flletme Mühendisli¤i Kurultay›:
Odamız adına Bursa Şube sekreteryalığında 09-10
Kas›m 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğe
Şube Başkan Vekili Tayyar ÇAYDERE ve Eskişehir
Osmangazi Üniversitesi ve Dumlupınar Üniversitesi
Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden toplam
16 öğrenci üyemiz katılmışlardır.

Kaynak Teknolojileri VI.Ulusal Kongresi ve
Sergisi: Odamız adına Ankara Şube sekreteryalığında
09-11 Kas›m 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen
etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Üyesi Melih Cemal
KUŞHAN katılmıştır.

II.Ulusal ‹klimlendirme Kongresi ve Sergisi:
Odamız adına Antalya Şube sekreteryalığında 15-18
Kas›m 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğe
Şube Yönetim Kurulu ve Kongre Düzenleme Kurulu
Üyesi Oğuz KEPEZ katılmıştır.

I.Karadeniz'de Sanayileflme ve Çevre
Sempozyumu: Odamız adına Trabzon  Şube
sekreteryalığında 16-17 Kas›m 2007 tarihlerinde
gerçekleştirilen etkinliğe Şube Başkanımız katılmıştır.

III.Bak›m Teknolojileri Kongre ve Sergisi:
Odamız adına Denizli Şube sekreteryalığında 22-25
Kas›m 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğe,
Kongre Düzenleme Kurulu Üyesi Murat ÇAMKORU
katılmıştır. Kongre Düzenleme Kurulu üyesi olarak
1 günlük TPM Eğitimi vermiş ve kongrede sunulan
bildirilerin hazırlanması ve panelin gerçekleş-
tirilmesinde büyük katkı sağlamıştır.

IV.Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklar›,
Enerji Yönetimi Sempozyum: Odamız adına Kayseri
 Şube sekreteryalığında 23-24 Kas›m 2007 tarihlerinde
gerçekleştirilen etkinliğe Şubemiz Üyesi ve
Sempozyum Düzenleme Kurulu Üyesi Haydar ARAS
katılmıştır.

IV.Makina Tasar›m› ve ‹malat Teknolojileri
Kongesi: Odamız adına Konya  Şube sekreterya-
lığında 24-25 Kas›m 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen
etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Üyemiz ve Kongre
Düzenleme Kurulu Üyesi Özkan ERKİNER katıl-
mıştır.


